
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 363-05/18-01/17 

URBROJ : 2167/ 01-09/01-18-7 

Poreč-Parenzo, 31. kolovoza 2018. 

 

Na temelju članka 33. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine 

RH“ broj 94/13 i 73/17), članka 19. Uredbe o gospodarenju otpadom („Narodne novine RH“ 

broj 50/17) i članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča - 

Parenzo“ broj 2/13 i 10/18) na prijedlog Upravnog odjela za komunalni sustav, KLASA: 363-

01/18-02/95, URBROJ: 2167/01-05/03-18-12 od 30.08.2018. godine, Gradonačelnik  Grada 

Poreča - Parenzo  je donio sljedeći  

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Daje se suglasnost trgovačkom društvu Usluga Poreč d.o.o., na Odluku izmjeni 

Odluke o cijenama  dodatnih usluga u radnoj jedinici Čistoća, KLASA: 363-01/18-

01/07, URBROJ: 2167-01-04/1-18-9, od 17.08.2018. godine, koja čini sastavni dio 

ovog Zaključka. 

 

2. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Poreča – Parenzo“. 

 

 

Privitak: 

- Odluka o izmjeni Odluke o cijenama dodatnih usluga u radnoj jedinici Čistoća, 

KLASA: 363-01/18-01/07, URBROJ: 2167-01-04/1-18-9 od 17.08.2018. godine 

 

                                                                                                  GRADONAČELNIK 

                                                                                                          Loris Peršurić 

 

 

Dostaviti: 

1. Usluga Poreč d.o.o. Poreč, Mlinska 1 

2. Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje 

3. Pismohrana, ovdje  


